[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.10.2006

	№ 132

	с. Каргасок

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность учреждений культуры».

	Обсудив обращение отдела культуры по вышеобозначенному вопросу, учитывая экономию средств при оборудовании пожарного водоема и увеличение ранее предполагаемого объема работ по капитальному ремонту (замене) электропроводки в здании по ул. Октябрьская, 6,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в программные мероприятия по пожарной безопасности учреждений культуры на 2006 год:
- финансирование обустройства пожарного водоема утвердить в сумме 123 227 рублей; - финансирование капитального ремонта электропроводки в здании по ул. Октябрьская, 6 в сумме 520 773 рубля.

2.  Управлению финансов администрации района увеличить финансирование Программы на сумму 344 000 рублей.
3.  Контроль за исполнение настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков